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Sayın Üyemiz, 
 
Ticaret Bakanlığından alınan bir yazıda, ülkemizden Güney Kore'ye kiraz ihracatının yeniden 
başlatılması çalışmaları kapsamında G. Kore tarafınca 2022 yılı ihracat sezonu için ülkemizden 
G.Kore'ye kiraz ihracatının başlamasında bir sakınca olmadığı ve bu uygulamanın Haziran ayı için 
(1 aylığına) geçerli olacağı ve yalnızca 30 Haziran tarihinden önce düzenlenmiş olan ülkemiz Bitki 
Sağlık Sertifikalarının (BSS) kabul edileceği bildirildiği iletilmektedir.  
 
Yazıda devamla, söz konusu ihracat izin süresinin 31 Temmuz 2022 tarihine kadar uzatıldığı, 
dolayısıyla ülkemizce 31 Temmuz 2022 tarihine kadar düzenlenen BSS'lerin kabul edileceği 
belirtilmektedir. Ek’te yer alan yazıda bahse konu ihracatın gerçekleştirilebilmesini teminen 
uyulması gereken muhtelif hususlara yer verilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Canan Aktan SARI 
Genel Sekreter V. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ek: Yazı sureti 
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Dr. Durali KOÇAK
Bakan a.

Genel Müdür V.

ACELE

 
 

Sayı : E-21817801-724.01.02-6177231

Konu :Güney Kore’ye Kiraz İhracatı
 

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

 
İlgi : 17.06.2022 tarihli ve E-21817801-724.01.02-6011489 sayılı yazımız.

 
İlgi  tarihli yazımızda da belirtildiği üzere, Güney Kore'ye kiraz ihracatı "Türkiye'den

Taze  Kiraz             Meyvelerinin İthalatında Bitki Karantinası İthalat Gereklilikleri Protokolü" 
kapsamında  gerçekleştirilmekte  olup;  Güney  Kore'ye  ihraç  edilecek  kiraz  partilerine

   düzenlenen Bitki  Sağlık Sertifikalarının  30  Haziran  2022  tarihine  kadar  kabul  edileceği
bildirilmiştir.

Güney Kore  tarafından  alınan  28.06.2022  tarihli  yazıda  ülkemizden Güney Kore'ye
kiraz ihracatının 31 Temmuz 2022 tarihine kadar uzatıldığı dolayısıyla Ülkemizce 31 Temmuz
2022  tarihine  kadar  düzenlenen  Bitki  Sağlık  Sertifika  (BSS)'larının  kabul  edileceği  ifade
edilmiştir.

G.Kore'ye  kiraz  ihracatında  yapılacak  işlemlerde  protokol  ve  uygulama  talimatı
gerekliliklerinin  titizlikle  yerine  getirilmesi;  sevkiyatların  karantina  güvenlik  bandıyla 

 kapatılarak Bakanlığımız  logosunu  taşıyan  plastik mühürle mühürlenmesi;  palet  üzerindeki
 büyük etikette yer alan bilgilerin doğru ve eksiksiz olarak tamamlanarak, etiketin alt köşesine

" " ifadesinin yazılması ve ayrıca BSS ninThis is sealed under supervision of the Turkey NPPO
11.  hanesine  diğer  bilgilere  ek  olarak  "mühür  numarası"  ile  "Fumigasyon  Tutanağı"
numarasının eklenmesi önem arz etmektedir.

Bakanlığınızca  ilgili    birliklerinin  konu  hakkında    bilgilendirilmesi  ve  kirazihracatçı
ihracatımızda  herhangi  bir  kısıtlamayla  karşılaşılmaması  amacıyla  azami  hassasiyette  işlem
tesis edilmesinin önemine dikkat çekilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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